(@) clickuff

ICIO

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

depilatori PHILIPS BRE700/00

Epilatore Wet & Dry BRE700/00

qi‘ fI;" fﬁ' ‘g““;f(
-

CK230174

8710103935476

PHILIPS

BRE700/00

Cadauno

1

1

0.465

1743.625

Philips Epilator Series 8000 assicura un'epilazione efficace e delicata e garantisce una pelle
liscia sulla parte inferiore delle gambe in soli 10 minuti. Sfrutta tutti i vantaggi disponibili oltre
all'epilazione con gli accessori aggiuntivi.

Tipo

depilatori

Marca

PHILIPS




