

Esaurito	
Codice	CK230174
EAN	8710103935476
Marca	PHILIPS
Part number	BRE700/00
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.465
Volume (cm ³)	1743.625
Epilatore Wet & Dry BRE700/00	
Philips Epilator Series 8000 assicura un'epilazione efficace e delicata e garantisce una pelle liscia sulla parte inferiore delle gambe in soli 10 minuti. Sfrutta tutti i vantaggi disponibili oltre all'epilazione con gli accessori aggiuntivi.	

SPECIFICHE

Tipo	depilatori
Marca	PHILIPS

Generale

Alimentazione	Ricaricabile
Autonomia di funzionamento	40
Colore primario	Bianco
Funzionamento con crema	Si
N° velocità	2
Tempo di carica	120 min
Waterproof	Si
Tipologia	Epilatore con pinzette
Display	No
SMART HOME	
Compatibilità Amazon Alexa	No
Compatibilità Apple Homekit	No
Compatibilità Google Home	No
Compatibilità Samsung SmartThings	No
Compatibilità IFTTT	No
SOLUZIONI	
Smart home	No